ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

04 октября 2012 года № С 35-2
	О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 24 мая 2012 г. № С 29-5 «О Положении об Аппарате Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики»

На основании Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, принятого решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 28 ноября 2005 г. № С 5-1, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Дополнить вторым абзацем пункт 1.1. Положения об Аппарате Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики», утвержденного решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 24 мая 2012 г. № С 29-5, следующего содержания:

«Сокращенное наименование Аппарата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики – Аппарат НГСД».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по законности, правопорядку и депутатской этике.
Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                            О.А. Матвеев

_1410959097.doc
[image: image1.png]